2025年12月作成

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、リマプロストアルファデクス錠５μｇ「サワイ」につきまして、
販売名をリマプロスト　アルファデクス錠５μｇ「サワイ」に変更し、
併せて包装仕様等も変更致しますのでご案内申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 謹白

「リマプロスト」と「アルファデクス」の間にスペースが入りました。

包装仕様等変更

旧 新

PTPシート
(サイズに変更は
ございません)

10錠

21錠

新 リマプロスト　アルファデクス錠５μｇ「サワイ」

PTP100錠 14987 080 009310 04987 080 911609

14987 080 009389

バラ200錠 14987 080 009341 04987 080 911616

バラ500錠 14987 080 009358 04987 080 911623

3399003F1014

PTP210錠 14987 080 009372
04987 080 911630

PTP1050錠

3399003F1014

PTP210錠 14987 080 303975
04987 080 907817

PTP1050錠 14987 080 303982

バラ200錠 14987 080 303944 04987 080 906353

バラ500錠 14987 080 303951 04987 080 909767

旧 リマプロストアルファデクス錠５μｇ「サワイ」

PTP100錠 14987 080 303913 04987 080 907800

販売名等変更のお知らせ

変更内容

販  売  名 包装単位
GS1コード 薬価基準収載

販売包装単位 調剤包装単位 医薬品コード

ロットがここに
刻印されます

<PTP包装> <ﾊﾞﾗ包装>

これまで製剤及び包装等変更時に個装箱に封入していた「患者さんへのお知らせ」は廃止いたしました。

資材をご希望される場合は、弊社の医療関係者向け総合情報サイトから発注いただくようにお願いいたします。

以上

2027年3月31日

2027年3月31日

2027年3月31日

出荷予定

2026年1月16日

2026年1月16日

2026年1月16日

2026年1月16日

2026年1月16日

2027年3月31日

2027年3月31日

080009351

開始ロット(使用期限)

225801(2028年9月)

225812(2028年9月)

225904(2028年10月)

225807(2028年9月)

225810(2028年9月)

統一商品コード

080009313

080009375

080009382

080009344

PTP1050錠

バラ200錠

バラ500錠

PTP100錠

PTP210錠

製品箱への表示

統一商品コード／開始ロット（使用期限）／旧販売名品の経過措置期限／出荷予定
(※流通在庫状況により前後することがあります。)

包装単位 経過措置期限

製品箱
(サイズに変更は
ございません)

PTP
210錠

PTP210錠包装の例

PTP
1050錠

販売名・包装変更品 販売名変更品

残数表